
    {*}
	
  

  
  {/*}
  
  
    
        
      OBJEDNAT

    
        
      [image: Yellow vital]
      
      
        ÚVOD
        	
					 
              Otázky a odpovědi
           
              Reference
             
           
        Zajímavosti
        Kontakt
        OBJEDNÁVKA
      
    

  

  K 
    
      [image: 100% garantovaná účinnosť]
    

    
      PROČ YELLOW VITAL

    
    
      PROČ YELLOW VITAL

    
    
      	 Rychlá a dlouhotrvající erekce
	 Zvyšuje sexuální touhu a vzrušení
	 Účinek tablety až 36 hodin
	 Větší sexuální výkonnost
	 Přírodní produkt bez vedlejších účinků
	 Vhodné i pro ženy
	 Okamžité vyřízení objednávky
	 Anonymita doručení


    

    
      
       
             
      
        
          AFRODIZIAKUM, SE KTERÝM BUDETE VŽDY PŘIPRAVENÝ

          

          YELLOW VITAL
Více
        

      


      
        
          VRCHOL
NA DOSAH

          

          Pro nejsilnější erekci!
Více
        

      


      
        
          100% Přírodní
produkt

          

          Přírodní cestou k erekci!
Více
        

      


      
        
          Doporučeno
Urologem

          

          Pohlavní styk pod kontrolou!
Více
        

      


      
        
          Jak užít
Yellow vital?

          

          1 tabletu zapít vodou
60 min. před pohlavním stykem!
Více
        

      

      
      
        
          PŘÍRODNÍ CESTOU K ZDRAVĚJŠÍ PROSTATĚ A LEPŠÍ POTENCI

          

          YELLOW VITAL
Více
        

      


    

    

  


  
    
      
        

          
            [image: Yellow vital - balení 3+1 ZDARMA (6 ks v balení) 2067 Kč] 
          


          
            
              3+1 balení ZDARMA
(6 tablet/balení)

              
                2067 Kč

              

            

            
                
                Koupit
              

            

          

          

        

        

          
            [image: Yellow vital - 6 tablet jen za 689 Kč] 
          


          
            
              6 tablet jen za

              
                689 Kč

              

            

            
               	
                Koupit
              

            

          


        

        
      

      
        
          VÝŽIVOVÝ DOPLNĚK   |   Zaručena anonymita dodání

        

      

    

  

  
    
      Proč je Yellow vital určen právě pro Vás?

      

    

    
      
        
          001

          Tvrdší a větší penis

          
            [image: Tvrdší a větší penis]
          

        

        
          002

          Dlouhotrvající erekce

          
            [image: Dlouhotrvající erekce]
          

        

        
          003

          Zabraňuje předčasné ejakulaci

          
            [image: Zabraňuje předčasné ejakulaci]
          

        

      

    

    
      
        
          004

          Bez vedlejších účinků

          
            [image: Bez vedlejších účinkú]
          

        

        
          005

          Účinek přetrvává
až 36 hodin

          
            [image: Účinek přetrvává až 36 hodín]
          

        

        
          006

          Anonymita doručení

          
            [image: Anonymita doručení]
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          Jak užít Yellow vital LONG

          Yellow vital LONG je výživový doplněk, který pomůže docílit u mužů kvalitnější erekce, silnějšího sexuálního prožitku a zvětšení penisu.

        

        
          

        

      

      
        
          Dávkování:
            
Plnohodnotný účinek se dostaví užitím 1 - 2 tablety.
1 - 2 tabletu zapít tekutinou 120 minut před pohlavním stykem. Nedoporučuje se požít více, než jednu až dvě  tabletu v průběhu 24 hodin.

        

        
          Upozornění:
            
Tableta je určena pouze osobám nad 18 let. Výrobek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy a osoby trpící kardiovaskulárními chorobami!
            Výživový doplněk se nesmí používat jako náhrada pestré stravy!

        

        
          Skladování:
            
Skladujte v pokojové teplotě, na suchém a tmavém místě. Skladujte mimo dosah malých dětí!

        

      

       

      
        Jak Yellow vital funguje?
        Významně podporuje potenci, odstraňuje erotické zábrany, zvyšuje a prodlužuje pocit rozkoše při sexuálním styku. Zvyšuje sexuální aktivitu, mobilitu spermií, zabraňuje předčasné ejakulaci a napomáhá při řešení problémů s erektilní dysfunkcí. Zároveň zvyšuje sexuální vytrvalost a sexuální touhu a pozitivně přispívá k vyšší frekvenci pohlavního styku. Stimuluje androgenní receptory a tím podporuje sexuální aktivitu, pozitivně působí na erekci a zlepšuje kvalitu a délku sexuálního styku. Výrazně zlepšuje prokrvení, zvyšuje libido, pozitivně napomáhá při problémech erektilní dysfunkce a neplodnosti. Pomáhá oddálit ejakulaci a zkvalitňuje erekci.

      

      

      
        Na dosažení účinku má výrazný vliv sexuální stimulace. Výživový doplněk se nesmí používat jako náhrada pestré stravy.
        

      

    

  

  
    
      
        [image: Složení Yellow vital]
        

        
          Složení
 Yellow vital LONG

          Yellow vital byl vyvinut z přírodních látek za použití moderní technologie, bez jakýchkoliv hormonálních a chemických přísad pro zlepšení sexuálního života mužů.

          

          Balení obsahuje 6 tablet / 6x540mg
          

        

      

      
         

        
          Složení v 1 tabletě:
          
Panax Gingseng/Ženšen pravý(extrakt z kořene 10:1), Lepidiu Meyenii (Maca) Žerucha peruánska(extrakt z kořene 10:1), Tribulus Terrestris (Kotvičník zemní), Piper Nigrum (černý pepř), L-Arginin, L-Citrulin, Luteín, Zinek (oxid zinečnatý), Aditiva.
        

      

    

  

  
    
      [image: MUDr. Ján Kleščinský - Urológ]

      NÁZORY ODBORNÍKA

      Zeptali jsme se odborného lékaře, jaký má názor na užívání Yellow vital.

      
        
          

            Aktivní sexuální život je důležitým prvkem v každém vztahu a v každém věku.
          

          
            Vliv sexuálního zdraví na celkový zdravotní stav lidé často podceňují a přehlížejí – a to je škoda.
          

          
            Sexuální zdraví je totiž součástí kvalitního života podobně jako cvičení nebo zdravá výživa. Ani ve starším věku se potřeba intimního života neztrácí a muži i ženy na celém světě zůstávají sexuálně aktivní až do sedmdesátky.
          

          
            Erektilní dysfunkce (porucha ztopoření) je nedostatečné nebo úplně chybějící ztopoření pohlavního údu, které ztěžuje nebo znemožňuje uskutečnění pohlavního styku. Porucha ztopoření může byt způsobena tělesnou nemocí (v 80 % případů), nebo může mít psychogenní původ (ve 20 % případů). Každé onemocnění, které poškozuje nervový a cévní systém, může poškodit i schopnost ztopoření pohlavního údu. Nejčastěji jsou to onemocnění jako cukrovka, vysoký krevní tlak, ateroskleróza, roztroušená skleróza, stavy po operacích tlustého střeva, prostaty, stavy po úrazu míchy, těžké onemocnění ledvin, deprese.
          

          
            Statistici zjistili a průběžnými výzkumy dokazují, že na celém světě trpí erektilní dysfunkcí psychogenního původu, která má ve většině případů i fyziologické účinky, až dvě stě milionů mužů.
          


          
            Onemocnění, které dnes nazýváme erektilní dysfunkce, má mnoho příčin, a přestože se vyskytovalo i v minulosti, klidně ho můžeme přiřadit k civilizačním onemocněním.
          


          
            Ve středověku byli muži neschopní sexuálního styku považováni za prokleté.
          


          
            Přesto se pro ně našly způsoby léčby, například používání speciálních rostlin v tradiční čínské medicíně.
          

          
          

          

          
          
            Yellow vital byl vyvinut společností Guangzhou Bio-Resources Co., Ltd. pro podporu prokrvení pohlavních orgánů. Je to přírodní produkt, který se skládá z výtažků rostlin používaných v tradiční čínské medicíně. Yellow vital obsahuje vyvážené a jedinečné kombinace účinných látek, jejichž užívání pozitivně působí na sexuální funkce a erekci. Pokud se vaše sexuální schopnost oslabuje, nebo je nedostatečná, pokud trpíte předčasnou ejakulací, úplnou nebo částečnou impotencí, pokud chcete být výkonnější v sexu a mít silné a okamžité erekce, je to právě nový Yellow vital, který pro Vás představuje to správné řešení.
          

        

        MUDr. Ján Kleščinský

        Urolog

        
          - UROLOGICKÁ AMBULANCE -
Vyšetřování, diagnostika a léčba urologických onemocnění u dětí a dospělých, malé urologické zákroky, USG vyšetření močopohlavního systému, endoskopické vyšetření, punkce, cytoskopie, sexuologie, andrologie, odborné poradenství a léčba u mužů. Yellow vital byl vyvinut z přírodních látek za použití moderní technologie, bez jakýchkoliv hormonálních a chemických přísad pro zlepšení sexuálního života mužů.

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            
            
              [image: Muira Puama]
                Muira Puama

              

               

            


            
              [image: Panax Gingseng]
                Panax Gingseng

              

               

            


            
              [image: Lepidium Meyenii]
                Lepidium Meyenii

              

               

            


            
              [image: Kotvičník zemní]
                Kotvičník zemní

              

               

            


            
              [image: Rhaponticum Carthamoides]
                Rhaponticum Carthamoides

              

               

            


            
              [image: Lycium Barbarum]
                Lycium Barbarum

              

               

            


            
              [image: Piper Nigrum]
                Piper Nigrum

              

            


            
              [image: L-Arginín]
                L-Arginin

              

            


            
              [image: L-Citrulín]
                L-Citrulin

              

            


          

        


        
          Přírodní produkt

          Yellow vital byl vyvinut z přírodních látek za použití moderní technologie, bez jakýchkoliv hormonálních a chemických přísad pro zlepšení sexuálního života mužů.

        

      

      
       

        Muira Puama – Nazývaná také jako „dřevo potence“. Je legendárním afrodiziakem z  Jižní Ameriky. Významně podporuje potenci, odstraňuje erotické zábrany, zvyšuje a  prodlužuje pocit rozkoše při sexuálním styku. Výborně tonizuje nervový systém, zvyšuje fyzickou a psychickou výkonnost a potlačuje pocit chronické únavy.

        Panax Ginseng – Považovaný za nejúčinnější a nejkomplexnější „prostředek“ tradiční čínské medicíny. Zvyšuje sexuální aktivitu, mobilitu spermií, zabraňuje předčasné ejakulaci a napomáhá ke zmírnění erektilní dysfunkce. Působí jako vazodilatans, zlepšuje psychomotorické funkce a také výrazně přispívá ke snížení hladiny cukru a cholesterolu v krvi.

        Lepidium Meyenii – Přirozené vlastnosti této byliny zlepšují potenci, zkvalitňují a  prodlužují erekci, výrazně ovlivňují kvalitu spermií. Zároveň zvyšuje sexuální vytrvalost a sexuální touhu a pozitivně přispívá k vyšší frekvenci pohlavního styku. Obsahuje vitamín B2, B6, C, niacin, minerály, flavonoidy a mnoho dalších složek, které mají značně pozitivní vliv na celkové zdraví organismu.

        Kotvičník zemní – Stimuluje androgenní receptory a tím podporuje sexuální aktivitu, pozitivně působí na erekci a zlepšuje kvalitu a délku sexuálního styku. Urychluje regeneraci organismu, zvyšuje fyzickou výdrž, sílu a napomáhá při budování svalové hmoty.

        Lycium Barbarum – Bylina, která je v tradiční čínské medicíně po staletí známá jako Recept na dlouhověkost. Má silné antioxidační účinky, posiluje obranyschopnost, stimuluje tvorbu leukocytů a erytrocytů. Výrazně zlepšuje prokrvení, zvyšuje libido, pozitivně napomáhá ke zmírnění erektilní dysfunkce a neplodnosti. Působí také jako hepatoprotektivum.

        Rhaponticum Carthamoides – Přispívá k úspornějšímu využití sacharidů, zvyšuje syntézu glykogenu a vysokoenergetických sloučenin fosforu. Zlepšuje vytrvalost, reflexy, soustředění a napomáhá v období rekonvalescence. Pomáhá oddálit ejakulaci a zkvalitňuje erekci. Má blahodárný vliv na paměť a učení.

        Piper Nigrum – Snižuje bolestivost svalů a kloubů, zlepšuje prokrvení reprodukčních orgánů, posiluje přirozený proces termogeneze v organismu a má výrazný rekuperační účinek.

        L-Arginin – Má pozitivní vliv na tvorbu spermií a kvalitu erekce (studie provedené v Německu), detoxikaci v játrech, vylučování amoniaku, ledviny, hojení ran. Je také potřebný při syntéze bílkovin a pro normální činnost hypofýzy. Arginin dále přispívá k tvorbě kolagenu, který je důležitou součástí vazivových tkání. Velký význam má při vytváření neuropřenašeče oxidu dusného (NO) a funguje jako antioxidant v boji proti volným radikálům (rychlejšímu stárnutí pokožky a tkání). Arginin a prekurzory pyruvátu mají ochranný účinek. Stimulováním vylučování glukagonu snižují riziko kardiovaskulárních onemocnění a rakoviny.

        L-Citrulin – Patří mezi důležitý zásobní zdroj buněčného L-argininu a rychlý zdroj oxidu dusnatého. Přirozeně zvyšuje hladinu argininu a ornithinu a tedy i syntézu NO. Díky tomu velmi rychle prokrvuje svalstvo, což napomáhá zvýšit úroveň erekce a značně zkvalitnit a prodloužit trvání pohlavního styku. Prodlužuje účinnost argininu o 1 až 24 hodin. Ve svalu představuje zdroj energie, čímž prodlužuje dobu jeho zatížení, následně zvyšuje tvorbu energie při aerobním zatížení ve formě ATP a fosfokreatinu. Zvyšuje sexuální činnost a výkon. Chrání krev před překyselením, účastní se také detoxikace jater, odstraňování amoniaku a kyseliny mléčné ze svalu a stimulace imunitního systému. Jeho suplementací se zlepšuje vytrvalost, odolnost vůči únavě a následná regenerace.

        Zinek – Zvyšuje tvorbu spermií u mužů, je významnou podpůrnou složkou, která ovlivňuje sexuální vzrušení a kvalitu erekce. Při nedostatku zinku dochází k nepostačující syntéze kolagenu a bílkovin, což má za následek úbytek kolagenu z cév a kloubů a úbytek svalové hmoty. Podporuje syntézu a aktivaci buněk lymfatického systému. Je nezbytný pro syntézu proteinů a DNA. Udržuje celistvost buněk, urychluje jejich dělení a tím i hojení ran. Zvyšuje tvorbu spermií u mužů. Zvyšuje odolnost vůči infekcím, je důležitý při tvorbě T-lymfocytů, růstu a funkčnosti leukocytů. Snižuje tvorbu zánětů a ekzémů a snižuje cholesterol v krvi. Udržuje pH krve, je účinný proti vypadávání vlasů a lámavosti nehtů, podporuje syntézu inzulínu v Langerhansových ostrůvcích, ...

         

        
          

Ke stažení: Příbalový leták Protokol o zkoušce I. Protokol o zkoušce II. Schváleno úřadem veřejného zdravotnictví SR
        

      

    

  

  
    
      
        Reference

        

      

      
        
                
            V televizi jsem viděl reklamu, moc jsem tomu nevěřil, ale manželka mě přemluvila a vyplatilo se. Takže moc děkuji a ostatním vřele doporučuji.

            – Martin P. –

          
 
        
            Dobrý den, ráda bych tu pochválila Vaše tabletky. Od známých jsme se dozvěděli, že je můžou zkusit i ženy, takže jsme si je vzali s manželem oba. Musím moc pochválit, zážitek velký. Ostatním vzkazuji, že nestačí jen spolknout pilulku a čekat, musíte pěkně začít sami a uvidíte, že se budou dít divy. :-)

            – Veronika (35 let), Brno –

          

          
            Zkusil jsem a vydržel jsem o hodně dýl, než obvykle. Zas objednám.

            – Petr (40 let), Kroměříž –

          
      
          
            Dobrý den! Tablety Yellow vital jsem zkoušel poprvé před pár měsíci, doporučil mi je kamarád. Neměl jsem přímo problémy s erekcí, ale životní styl, stres a únava dokážou své. Ze zvědavosti jsem si tabletu vzal a byl jsem skutečně překvapený rychlostí, s jakou jsem mohl „jít na věc!“ Všem doporučuji!

            – Petr (36 let), Olomouc –

          

          
            Děkuji za oživení našeho sexuálního života. Velice účinné tabletky! - Koupil jsem si již několikáté balení. Ze začátku jsem měl strach, jak na to bude moje tělo reagovat a jestli nebudu mít erekci několik dní, ale nic takového. Partnerce jsem se nepřiznal, i když byla překvapená, že nekončíme po pár minutách.

            – Jaroslav (43 let), Karlovy Vary –

          

          
            Ahoj, dnes mi přišly vaše tabletky a hned jsem je vyzkoušel – super!!!!

            – Filip (28 let), Most –

          

          
            Dobrý den, mám problémy s erekcí už pár let, ale nemám na to jít s tím k doktorovi. Před manželkou se to snažím maskovat různýma práškama, jako třeba ďáblem z reklamy nebo Dr. Uzlem :-). Na internetu jsem narazil na vaše tabletky, tak jsem je zkusil a jsou jedním slovem skvělé!!!!

            – Michal (33 let), Turnov –

          

          
            Bylo to super! Hned jsem mohl a moje holka byla vyřízená. Prý je to i pro holky, tak to jsem zvědav, co to s ní provede :)

            – Luky (25 let), Jablonec Nad Nisou –

          

          
            Dobrý den, Yellow vital doporučuji všem - včetně mužům vyššího věku, jako jsem já. I v mých letech jsem to ještě nezabalil, a když se někdy erekce nedostaví, jak bych chtěl, není problém si pomoci tabletou. Yellow vital mne překvapil.

            – Josef (64 let), Praha  –

          

       
        

        
          

        

        
          

        

      

    

  
    ↥
    
      
        
          [image: ]
          
          Flavo CZ s.r.o.

        

                OBJEDNAT YELLOW VITAL
        

                
          
                                        Obchodní podmínky


                                        [image: ]

          

        

      

    

  

    
    
    
    
    
